
ROMÂNIA
JUDEȚUL TIMIȘ
COMUNA FÂRDEA
CONSILIUL LOCAL

HOTARAREA   Nr 88
din 28 octombrie 2021

privind încheierea unui Protocol de colaborare cu SC ANGEL MARTIN SRL în vederea
executării unor lucrări efectuate cu utilajele societății

 
               
            Consiliul Local al comunei Fârdea, judetul Timiș,întrunit în ședință ordinară;
            Având  în vedere adresa nr.93/30.09.2021 a firmei SC ANGEL MARTIN SRL privind
încheierea unui protocol de colaborare cu primăria comunei Fârdea în vederea  executării unor lucrări de
reabilitare drumuri agricole în comuna Fârdea cu punerea la dispoziție a cantității de motorină necesară. 
             Având în vedere referatul de aprobare nr.5986/25.10..2021 a primarului comunei Fârdea și
raportul de specialitate al viceprimarului comunei Fârdea nr.5989/25.10.2021  privind încheierea unui
Protocol de colaborare cu SC ANGEL MARTIN SRL în vederea executării unor lucrări efectuate cu
utilajele societății
             Având în vedere proiectul de hotârâre și  avizul favorabil al comisiei de specialitate   A
programe de dezvoltare economico-socială, buget –finanţe, administrarea domeniului public şi privat al
comunei, agricultură, gospodarire comunală, protecţia mediului, servicii şi comerţ,
          În conformitate cu  prevederile  art. 129  alin (1) și (2) lit “e” alin (9) lit “a”, și art.139 coroborat
cu  art.196  alin  (1)  lit  “a”  din  Ordonanța  de  Urgență  a  Guvernului  nr.57/2019  privind  Codul
Administrativ, Consiliul Local al comunei Fârdea adoptă prezenta:

                                                    HOTĂRÂRE

          Art.1. Se aproba încheierea unui Protocol de colaborare (Anexa 1 la prezenta)  între Comuna Fârdea și
SC ANGEL MARTIN SRL în  vederea executării lucrărilor de reabilitare drumuri agricole în comuna
Fardea 
          Art.2.Se aprobă acoperirea cheltuielilor necesare consumului de combustibil -motorina 400 litri
pentru utilajele ce vor efectua lucrarea de reabilitare drumuri agricole .
          Art.3. Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 11  voturi”pentru” din 11   consilieri prezenti si 11 consilieri
in functie 
         Art.4. Prezenta hotărâre se comunica 
                         Instituţiei Prefectului Judeţul Timiş-Direcţia controlul legalitătii actelor                         
                         Birou contabilitate
                        SC ANGEL MARTIN SRL
                         La dosar
                         Afişaj     

    PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                     Avizează pentru legalitate  –Secretar general
               Consilier  Filip Sorin                                           Amăriucă – Neamţu Doina                     


